OFÍCIO VEREADOR n° 597/2015
São Roque, 11 de março de 2015.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque no sentido viabilizar a implantação de lombada na Rua Vinicius de Moraes, na altura do nº 160, no Bairro Gabriel Piza.

A presente solicitação já foi encaminhada ao Prefeito Municipal através da Indicação nº 193/2015 (anexa), e tem por objetivo tornar a via pública mais segura, pois muitos veículos têm trafegado em alta velocidade pelo local, causando sério risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2015 - 14:35:39 01686/2015   /cmj-